2023年11月16日

各位

株式会社ファミリーマート

人事のお知らせ

 株式会社ファミリーマート（本社：東京都港区、代表取締役社長：細見研介）は、下記の通り、人事異

動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

〇主管者の異動 （2023年12月1日付）

氏名 新業務 現業務

野崎 勝久 地域代表（近畿）

（兼）オペレーション本部 関西第１リージョン

部長

オペレーション本部 関西第１リージョン部長

奥友 賢治 システム本部長補佐

（兼）システム本部 商品・物流システム部長

（兼）システム本部 ＩＴ基盤部長

システム本部長補佐

（兼）システム本部 商品・物流システム部長

畑口 力也 全社横断プロジェクト担当部長

（省人化・構造改革）
地域代表（近畿）

以上